
中止公告 

 

令和７年６月６日  

   

 

 令和７年６月５日付けで公告した入札後資格確認型一般競争入札「音響装置（１）ほか６件（広島特

別支援学校）」を、以下の理由により中止します。 

 

 （中止の理由） 

  仕様書の別紙１に記載している製品の型番が６月から変更となっていたため。 

品名 （正） （誤） 

音響装置（１） 

ワイヤレスチューナー（１波） 

（ラックマウント金具付き） 

ＪＶＣケンウッド 

WT-1012D 

＋PSRU11 

ＪＶＣケンウッド 

WT-1002D 

＋PSRU11 

音響装置（３） 

ワイヤレスチューナー（１波） 

（ラックマウント金具付き） 

ＪＶＣケンウッド 

WT-1012D 

＋PSRU11 

ＪＶＣケンウッド 

WT-1002D 

＋PSRU11 

音響装置（４） 

ワイヤレスチューナー（２波） 

（ラックマウント金具付き） 

ＪＶＣケンウッド 

WT-1014D 

＋PS-RU11 

ＪＶＣケンウッド 

WT-1004D 

＋PS-RU11 

音響装置（５） 

ワイヤレスチューナー（１波） 

（ラックマウント金具付き） 

ＪＶＣケンウッド 

WT-1012D 

＋PSRU11 

ＪＶＣケンウッド 

WT-1002D 

＋PSRU11 

 

 

 

広島市長 松井 一實  


